ご利用者様各位

新型コロナウィルスに関する対応

日頃よりワーサルスタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当スタジオでは新型コロナウィルス感染予防として安定化二酸化塩素水溶液にて空間除菌、

次亜塩素酸スプレーの設置をしております。また、ドアノブなど多くの方が触れるような場

所は除菌シートにて拭き取りを行っております。

ご利用される皆さまも以下事項へのご理解ご協力をお願い致します。

■事前の検温にご協力いただき、万が一、発熱・咳・息苦しさなどの呼吸器症状・全身倦怠

感（だるさ）などの症状がある場合や体調に不安のある方は、無理をせずにご利用をお控え

いただきますようお願い致します。

■入退室時には手洗いにご協力をお願い致します。

現在、殺菌作用のある次亜塩素酸スプレーを各スタジオに設置しております。入退室の際は

こちらのご利用をお願い致します。アルコールは入手でき次第、設置させていただきます。

ワーサルスタジオは今後も通常通り営業致します。現在営業停止の予定はございませんが、

今後の状況により、行政機関等の情報を収集した上で速やかに対応させていただきます。

変更等がありましたら HP にて掲載させていただきます。

【ご利用キャンセルに関して】

■単発利用のお客様

ご利用日より 3 ヵ月以内でのお振替対応となります。ご返金は出来かねますのでご了承く

ださい。

※今後の状況により申請期間が変動する場合がございます。随時ご確認ください。

※ご利用日より 1 週間前までのご申請に限ります。

■定期利用のお客様

ご契約期間内でのお振替対応となります。詳細は事務所までご連絡下さいませ。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ワーサル